1/1

EDITAL N.º 143/2025 (DPGU)

Nos termos do Decreto-Lei n.º 555/99 de 16 de dezembro, com a redação concedida pelo Decreto-

Lei n.º10/24 de 08 de janeiro na atual redação, torna-se público que a Câmara Municipal de Lousada

emitiu em 01-07-2025 as alterações da licença de loteamento que incide sobre o lote n.º 6, 7 e 8

titulado pelo Alvará de Loteamento n.º 10/01, em nome de A.M.Silva, Construções Lda, sito em Rua

Nova da Urbanização de Chamistães, freguesia de Lustosa, deste Concelho, estando o referido lote

em nome de Manuel Fernando Ribeiro Unipessoal, que a seguir se transcrevem:

Lote n.º 6:

- Pisos: R/Ch e 1º piso;

- Área de Implantação: 96.00m2;

- Área de construção: 192.00m2;

- Área de impermeabilização: 117.64m2;

- Volumetria: 554.78m3

Lote n.º 7

- Pisos: R/Ch e 1º piso;

- Área de Implantação: 96.00m2;

- Área de construção: 192.00m2;

- Área de impermeabilização: 117.64m2;

- Volumetria: 554.78m3.

Lote n.º 8

- Pisos: R/Ch e 1º piso;

- Área de Implantação: 96.00m2;

- Área de construção: 192.00m2;

- Área de impermeabilização: 118.64m2;

- Volumetria: 554.78m3

Paços do Município, 02/07/2025

O Vereador do pelouro do urbanismo

Nelson Ângelo Coelho Oliveira, Dr.

29/25 02-07-2025